[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2017 г.
                                 № 173                                        г.  Цимлянск
О внесении изменений  в постановление

Администрации Цимлянского района

от 31.12.2013 № 1607 «Об утверждении
схемы размещения рекламных конструкций
на территории Цимлянского района»
В соответствии со статьей 19 Федерального закона Российской Федерации от 13.03.2006 года № 38-ФЗ «О рекламе» и постановлением Правительства Ростовской области от 16.01.2014г. № 19 «Об утверждении Порядка согласования схем размещения рекламных конструкций и вносимых в них изменений»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 31.12.2013 №1607 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории Цимлянского района» изменение, дополнив приложение № 2 пунктом 29 следующего содержания:
ПЕРЕЧЕНЬ земельных участков

предназначенных для установки рекламных конструкций:

	№

п/п
	Адрес
	Тип конструкции
	Примечание

	1
	2
	3
	4

	29
	г. Цимлянск,

ул. Московская,  124
	Растяжка на ограждении (собственность ООО «Цимлянская ИПС»
	Размер 1,7 х 9,0 = 15,6 кв.м.

2.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по строительству,  ЖКХ и архитектуре       Репина Ю.Ф.
Глава Цимлянского района                                                                     А.К. Садымов
Постановление вносит
отдел коммунальной инфраструктуры и
архитектуры Администрации района